
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 05.10.2016 года                                                                               № 1014 

                               п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 06.04.2016 года № 275  

«Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации 

муниципальных служащих администрации Шекснинского 

муниципального района» 

 

 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 

соответствии, руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести изменение в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 6 апреля 2016 года № 275 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих 

администрации Шекснинского муниципального района» дополнив название 

постановления словами «и руководителей органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района». 

2. Внести в Положение о порядке проведения аттестации 

муниципальных служащих администрации Шекснинского муниципального 

района, утвержденного постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 6 апреля 2016 года № 275 следующие изменения: 

2.1. название Положения дополнить словами «и руководителей органов 

местного самоуправления Шекснинского муниципального района»; 

2.2. подпункт 1.1. раздела 1 после слов «администрации» дополнить 

словами «и руководителей органов местного самоуправления»; 

2.3. в первом абзаце подпункта 1.2. раздела 1 слова «администрации» 

исключить; 

2.4. в тринадцатом абзаце подпункта 3.2.1 пункта 3.2. раздела 3 слова 

«администрации» исключить; 

2.5. подпункт 4.3. пункта 4 после слов «перед администрацией» 

дополнить словами «и органами местного самоуправления»; 



2.6. в Приложении 1 к Положению название таблицы изложить в 

следующей редакции: «График проведения аттестации муниципальных 

служащих Шекснинского муниципального района». 

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                         В.В. Кузнецов 

 

 

 

 


